

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



ZATRZYMANI W POŚCIGU, ZARAZ PO KRADZIEŻY

Data publikacji 24.11.2014

Policjanci z Drezenka zatrzymali w czwartek, 20 listopada, dwóch mieszkańców gminy Dobiegniew. Mężczyźni są podejrzani o kradzież osobowego citroena. Jeden z zatrzymanych odpowie również za jazdę samochodem w stanie nietrzeźwości, w chwili badania miał ponad promil alkoholu w organizmie.

W nocy z środy na czwartek (19/20 listopada) dyżurny strzeleckiej jednostki skierował do jednej z miejscowości na terenie gminy Dobiegniew policjantów, po tym jak otrzymał zgłoszenie o kradzieży osobowego citroena. Mundurowi w czasie obserwacji drogi prowadzącej do miejscowości, którą wskazał zgłaszający, zauważyli auto i następnie dali sygnał kierowcy do zatrzymania. Ten jednak nie dostosował się do poleceń i zaczął uciekać. Policjanci zorientowali się, że auto, które zauważyli to najprawdopodobniej citroen, którego kradzież zgłoszono kilkadziesiąt minut wcześniej. Po krótkim pościgu mężczyźni zatrzymali samochód i dalej uciekali pieszo, w dwóch różnych kierunkach. Policjanci po dojechaniu do pozostawionego citroena również się rozdzielili i pobiegli za dwoma mężczyznami. Po kilkuminutowym pościgu obaj zostali obezwładnieni i zatrzymani. Okazało się, że są to 26 i 38-letni mieszkańcy gminy Dobiegniew. W samochodzie policjanci znaleźli również atrapę pistoletu, a badanie wykazało, że mężczyzna, który kierował citroenem miał w organizmie ponad promil alkoholu.

Obaj po zatrzymaniu zostali przewiezieni do policyjnego aresztu, a auto wróciło do właściciela. W piątek, 21 listopada, zatrzymani zostali przesłuchani i usłyszeli zarzuty m.in. kradzieży citroena. Przyznali się również do popełnienia innych przestępstw, które miały miejsce w ostatnich kilku miesiącach na terenie powiatu. Strzelcecy kryminalni, jeszcze tego samego dnia, zatrzymali kolejnego mężczyznę podejrzanego o współudział w części tych przestępstw.

Wszyscy teraz odpowiedzą przed sądem. Zgodnie z kodeksem karnym za kradzież grozi do 5 lat więzienia.

(KWP w Gorzowie Wlkp. / mj)



